rays

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4102,de 26 de março de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

Azt.1º - Designar o(a) servidor(a) ALVECIO ALTOB NETO,no cargo de Gerente deDesenvolvimento Rural, para atuar como Fiscal da Contratação com a empresa SAFE BUSINESSLIDA - CNPJ: 47.665.143/0001-86 - CÓD. CIDADES: 2025.046E0700001.09.0011, processo nº991/2025,

Art.2º Esta Portaria entra cm vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 26 de março de 2025.

Assinado digitalmente par AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA (22 PO Data: 2603/2026 15:03:00

4 AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

istrada na SEMADI Data de Publicação
5/03/2025 ' PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

sinasorGSE] ROSALINO DIAS 16221073

EM, aG | 032035
MENS OE ANDAee1 SERVIDOR

Assinado por ALVECIO ALTOENETO Milena DragoPintoMCTDE MAIL ANDA Subsecretária Municipal
26/0/2026 1485:11 de Administração

PREFRITURA MUNCPAL DELANO
Fiscal do Contrato

Cienteem. //2025 EIDOSSENTEI GEARS EANDA EEséMarcidPaier
Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 25725-000 - Manlândia -ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoimarilandia es gov. br